平成３１年２月２１日

各  位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 鎌上信也

コード番号 ６ ７ ０ ３  東 証 第 1 部

問 合 せ 先 I R 室 長  山 内 篤

電 話 番 号 0 3 - 3 5 0 1 - 3 8 3 6

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決定しましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 異動の理由

更なる企業価値の向上を目指して、経営体制の強化を図るため。

２． 異動の内容（平成31年４月１日付）

新役職        氏名           （現職）

代表取締役副社長執行役員    星 正幸     （取締役専務執行役員）

３．新任代表取締役副社長執行役員の略歴

星 正幸（ほし まさゆき）
生年月日 昭和35年3月9日生（58歳）
出身地  福島県
経歴   昭和57年3月  慶應義塾大学法学部卒業

昭和57年4月  株式会社富士銀行入行

平成19年4月  株式会社みずほコーポレート銀行

          グローバルトレードファイナンス営業部長

平成21年4月  同社 執行役員 営業第十七部長

平成23年4月  同社 常務執行役員

平成24年4月  株式会社みずほ銀行 常務執行役員

   兼 株式会社みずほコーポレート銀行 常務執行役員

平成25年4月  株式会社みずほフィナンシャルグループ 常務執行役員

平成26年6月  同社 執行役常務

平成27年5月  当社入社

平成27年5月  常務執行役員

平成27年8月 統合営業本部海外営業本部長

平成28年4月 経営企画本部長

平成28年4月  リスク統括責任者

平成28年6月 取締役（現）

平成29年4月 専務執行役員（現）

平成29年4月 財務責任者（現）

平成30年6月 コンプライアンス責任者（現）

所有株式数 2,800株（平成30年９月30日現在）

以 上

a110631
スタンプ